О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министерства финансов
Республики Казахстан

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 5 мая 2021 года № 431.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 6 мая 2021 года №
22699.
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в некоторые приказы Министерства финансов Республики Казахстан
следующие изменения и дополнения:
      1) Утратил силу приказом Министра финансов РК от 09.10.2024 № 687 (вводится в
действие с 01.01.2025).
      2) внести в  Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан приказ
– Министра финансов Республики Казахстан от 27 декабря 2019 года № 1438 "О
внесении изменений и дополнений в приказ Министра финансов Республики Казахстан
от 11 декабря 2015 года № 648 "Об утверждении Правил осуществления
государственных закупок" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов Республики Казахстан под № 19783, опубликован 31
декабря 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан) следующее изменение:
       исключить.пункт 4
      2. Департаменту законодательства государственных закупок и закупок
квазигосударственного сектора Министерства финансов Республики Казахстан в
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов
Республики Казахстан;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент
юридической службы Министерства финансов Республики Казахстан сведений об
исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр финансов
Республики Казахстан Е. Жамаубаев

Приложение 1 к приказу
Министра финансов

 Республики Казахстан
от 5 мая 2021 года № 431

Приложение 8

к Правилам осуществления
государственных закупок

Протокол об итогах (номер открытого конкурса) при этом номер должен быть привязан к
способу и номеру закупки (формируется на каждый лот в отдельности)

      Сноска. Приложение 1 утратило силу приказом Министра финансов РК от
09.10.2024  (вводится в действие с 01.01.2025).№ 687

Приложение 2 к приказу
Министра финансов

Республики Казахстан
от 5 мая 2021 года № 431

Приложение 8-4

к Правилам осуществления
государственных закупок

Формула расчета показателя финансовой устойчивости

      Сноска. Приложение 2 утратило силу приказом Министра финансов РК от
09.10.2024  (вводится в действие с 01.01.2025).№ 687

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан